(b) 倘向認購人配發及發行任何發售股份將導致該名認購人及其聯繫人或與彼等

任何一方一致行動人士已經持有之股份總數（如有）匯總計算時佔本公司緊隨

公開發售完成後之經擴大已發行股本之 10%或以上或因有關認購而成為主要

股東（定義見創業板上市規則），則不會促使該名認購人認購。

包銷協議之條件

包銷協議之條件載於上文「建議公開發售 — 公開發售之條件」一節。

– 10 –

終止包銷協議

倘發生下列任何事件，包銷商可於最後終止時間前任何時間向本公司發出書面通

知以終止包銷協議內所載安排：

(a) 香港或本公司進行或經營業務所在地頒佈任何新法律或法規或現有法律或法

規出現任何變動；或

(b) 本地、全國、國際經濟、財務、政治或軍事狀況發生任何重大變動（無論是否

永久性變動）；或

(c) 本地、全國或國際證券市場狀況（不尋常財務狀況或其他方面導致聯交所全面

暫停股份或證券買賣或對股份或證券買賣施加重大限制）或外匯管制出現任何

重大變動（無論是否永久性變動）；或

(d) 本公司或本集團任何成員公司之業務或財務或經營狀況或前景出現任何重大

不利變動而包銷商全權認為將會對本公司前景或公開發售造成不利影響；或

(e) 任何不可抗力事件，包括（在不損害其一般性原則下）任何天災、戰爭、暴

亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、流行病、恐怖主義事件、罷

工或停市。

且包銷商合理認為有關變動已經或將會對本公司整體業務、財務或經營狀況或前

景或公開發售之成功進行造成重大不利影響，或導致進行公開發售屬不明智或不

適宜。

倘在最後終止時間前任何時間，本公司違反或未能履行其根據包銷協議明確承擔

之任何責任或承諾，而有關違反或疏忽行為將對其業務、財務或經營狀況產生重

大不利影響，則包銷商將有權（但無義務）向本公司發出書面通知以選擇視有關事

件或事宜為免除及解除包銷商於包銷協議下之責任。

倘包銷商終止包銷協議，各訂約方於包銷協議下之所有責任將告終止，概無任何

訂約方可對任何其他方就該協議所產生或該協議涉及之任何事宜索償，惟任何先

前違反包銷協議下任何義務及責任除外。

– 11 –

本公司的股權架構

本公司於緊接及緊隨公開發售完成前後（假設由本公告日期至記錄日期概無尚未

行使認股權證將獲行使）的股權架構載列如下，僅供說明：

情況1：

假設由本公告日期至記錄日期概無尚未行使認股權證將獲行使：

於本公告日期

公開發售完成後

（假設所有發售股份

獲合資格股東承購）

公開發售完成後

（假設除了Wealthy

Together Limited根據

不可撤回承諾所承購者

外概無發售股份

獲合資格股東承購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Wealthy Together Limited

（附註 1） 132,500,000 66.25 198,750,000 66.25 198,750,000 66.25

公眾股東 67,500,000 33.75 101,250,000 33.75 67,500,000 22.50

包銷商（附註 2） — — — — 7,750,000 2.58

分包銷商（附註 2） — — — — 26,000,000 8.67

總計 200,000,000 100.00 300,000,000 100.00 300,000,000 100.00

附註：

1. Wealthy Together Limited由本公司執行董事、主席及控股股東趙家樂先生全資實益擁有。

2. 截至本公告日期止，包銷商與兩名分包銷商訂立兩項分包銷協議，其涉及最多 26,000,000股

發售股份，相當於公開發售完成後之已發行股份總數約8.67%（假設 (i)自本公告日期至記錄日

期概無未行使認股權證將被行使；及 (ii)除了Wealthy Together Limited根據不可撤回承諾所承

購者外，概無合資格股東承購公開發售下彼等各自之配額）。據此，預料包銷商、分包銷商

或其聯繫人將不會成為本公司之主要股東，而包銷商及分包銷商各自之持股權益（如有）將計

作本公司之公眾持股量。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，分包銷商及其聯繫人，均為獨立於本公司

及其關連人士之第三方。

– 12 –

情況2：

假設於記錄日期或之前， (i)未行使認股權證附帶之認購權獲悉數行使；及 (ii)收購

事項完成後發行2,400,000股新股份︰

於本公告日期

公開發售完成後

（假設所有發售股份

獲合資格股東承購）

公開發售完成後

（假設除了Wealthy

Together Limited根據

不可撤回承諾所承購者

外概無發售股份

獲合資格股東承購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Wealthy Together Limited

（附註 1） 132,500,000 66.25 198,750,000 54.66 198,750,000 54.66

公眾股東 67,500,000 33.75 164,850,000 45.34 109,900,000 30.22

包銷商（附註 2） — — — — 28,950,000 7.96

分包銷商（附註 2） — — — — 26,000,000 7.15

總計 200,000,000 100.00 363,600,000 100.00 363,600,000 100.00

附註：

1. Wealthy Together Limited由本公司執行董事、主席及控股股東趙家樂先生全資實益擁有。

2. 截至本公告日期止，包銷商與兩名分包銷商訂立兩項分包銷協議，其涉及最多 26,000,000股

發售股份，相當於公開發售完成後之已發行股份總數約7.15%（假設 (i)未行使認股權證所附認

購權悉數被行使； (ii)收購事項完成後於記錄日期或之前發行 2,400,000股新股份；及 (iii)除了

Wealthy Together Limited根據不可撤回承諾所承購者外，概無合資格股東承購公開發售下彼等

各自之配額）。據此，預料包銷商、分包銷商或其聯繫人將不會成為本公司之主要股東，而

包銷商及分包銷商各自之持股權益（如有）將計作本公司之公眾持股量。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，分包銷商及其聯繫人均為獨立於本公司及

其關連人士之第三方。

– 13 –

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

公開發售之因由及所得款項用途

本集團主要於香港及中國從事爵士舞及芭蕾舞以及流行音樂舞蹈學院業務。誠如

本公司日期為二零一六年三月十六日、二零一六年三月二十四日、二零一六年七

月二十日及二零一六年十二月十三日之公告所披露，於收購事項後，本集團亦在

中國深圳經營日間兒童托管中心、幼稚園及室內兒童主題兒童「玩學」會所。